
 
 
 

TELEMARK FYLKESKOMMUNE 
Fylkesordfører 

 
 
 
 
 
 
Ref. 

 
 
 
 
 
 
09/681 

 

Postadresse Besøksadresse Telefon Telefaks E-post Internett 
Fylkeshuset Fylkesbakken 8-10 35917000 35 52 99 55 post@t-fk.no www.telemark.no 
3706 SKIEN 3715 SKIEN 35917444 (dir.)    

 

Samferdselsdepartementet Vår ref. 07/4209-21 

Postboks 8010 Dep N02/HELB 

0030 OSLO Dato 15.02.2010 

 
BELØNNINGSORDNINGEN FOR BEDRE KOLLEKTIVTRANSPORT OG MINDRE 
BILBRUK 2010 - SØKNAD OM 4-ÅRIG AVTALE 
 
Viser til brev med invitasjon til å søke belønningsmidler, datert 18.12.09 
Telemark Fylkeskommune søker på vegne av Bystrategi Grenland samarbeidet om en 4-
årig avtale for 2010-2013. Dette innebærer søknad om 32 mill kroner for 2010.  
 
Søknaden om 4-årig avtale bygger på følgende:  

- Bystrategi Grenland samarbeidet 
- Infrastrukturplan for Grenland med felles retningslinjer for areal og transportplanlegging 
- Porsgrunn og Skiens handlingsprogram som deltakere i Framtidas Byer  
- Vedtatte strategi for økt miljøvennlig persontransport i Grenland (helhetlig tiltakspakke) 
- Gjennomføring av KVU/KS1 vedtak – fase 1 

 
Grenlandskommunene og Telemark fylkeskommune har vedtatt en rekke felles mål for areal, 
transport og klimautvikling de siste årene. Gjennom Bystrategi Grenland er det utviklet et 
forpliktende regionalt samarbeid og en arena for koordinering av areal og transporttiltak som 
følger opp målene. Alle aktørene bidrar med betydelige interne ressurser i dette arbeidet.  
  
Over flere år er det nå gjennomført et omfattende arbeid med Konseptvalgutredning for 
Grenland. Vi ønsker raskt å komme i gang med gjennomføringen av en bypakke med KVU/KS1 
vedtak som grunnlag, og ber derfor om at en 4-årig avtale sees i sammenheng med dette. 
 
Telemark fylkeskommune har også i 2010 prioritert midler til kollektivtransport høyt i budsjettet, 
hvor 15 mill kr ble overført fra veg til kollektivt. Dette er viktig for å øke andelen miljøvennlig 
persontransport i Grenland. Porsgrunn og Skien kommuner har samtidig vedtatt en mer restriktiv 
parkeringspolitikk. For å kunne ivareta en attraktiv region og samtidig nå klimamålsettingene, er 
det imidlertid et stort behov for ytterligere satsing for å gjøre kollektivtransporten mer 
konkurransedyktig i byområdet. Søknaden belyser hvilke tiltak som skal gjennomføres eller 
planlegges de neste årene.  
 
Med bakgrunn i den vedlagte søknaden ønsker Bystrategi Grenland samarbeidet å komme i 
dialog med departementet om videre framdrift av KVU Grenland og gjennomføringen av en 
bypakke. Innholdet i en 4-årig avtale i belønningsordningen må i tillegg drøftes og avklares. I 
denne sammenheng viser vi også til vedtak i Fylkesutvalget, 10.02.2010, som åpnet for å 
ytterligere øke fylkeskommunens egeninnsats i belønningsordningen for å få til en 4-årig avtale. 
 
Med hilsen 
 
Gunn Marit Helgesen        
Fylkesordfører         
Leder for styringsgruppa i Bystrategi Grenland       
                   Vedlegg: Søknad for 2010 fra Grenland  
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